ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 июля 2020 г. N 1011

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 1 ОКТЯБРЯ 2012 Г. N 1000

Правительство Российской Федерации

постановляет:

1. В пункте 4 постановления Правительства

Российской Федерации от 1 октября 2012 г. N 1000

"О порядке формирования фонда денежного

довольствия военнослужащих федерального

органа исполнительной власти, федерального

государственного органа, в котором федеральным

законом предусмотрена военная служба"

(Собрание законодательства Российской

Федерации, 2012, N 41, ст. 5622; 2017, N 2, ст. 368)

слова "пунктами 1 - 4" заменить словами

"пунктами 1 - 3".

2. Действие положений пункта 4 постановления

Правительства Российской Федерации от 1

октября 2012 г. N 1000 "О порядке формирования

фонда денежного довольствия военнослужащих

федерального органа исполнительной власти,

федерального государственного органа, в котором

федеральным законом предусмотрена военная

служба" (в редакции настоящего постановления) в

отношении военнослужащих, проходящих

военную службу по призыву в Вооруженных Силах

Российской Федерации, распространяется на

правоотношения, возникшие с 1 января 2019 г., а

в отношении военнослужащих, проходящих

военную службу по призыву в других войсках,

воинских формированиях и органах,

распространяется на правоотношения, возникшие

с 1 января 2020 г.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН